BỘ XÂY DỰNG

Số : 218/BXD-KTXD

V/v: Hướng dẫn điều chỉnh chi phí nhân công trong hợp đồng xây dựng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2011.

Kính gửi :  Công ty TNHH xây dựng Việt Hoàng
Trả lời văn bản số 168/CV-VH ngày 26/10/2011 của Công ty TNHH xây dựng Việt Hoàng đề nghị hướng dẫn điều chỉnh giá hợp đồng xây dựng, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Đối với các hợp đồng là hợp đồng có điều chỉnh giá như nêu tại văn bản số 168/CV-VH, Chủ đầu tư và Nhà thầu căn cứ văn bản số 887/BXD-KTXD ngày 07/6/2011 của Bộ Xây dựng và các văn bản hướng dẫn điều chỉnh chi phí nhân công, máy thi công của địa phương nơi xây dựng công trình để thực hiện.
Căn cứ ý kiến nêu trên, Công ty TNHH xây dựng Việt Hoàng tổ chức thực hiện theo quy định./.

	TL. BỘ TRƯỞNG

	KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG

	PHÓ VỤ TRƯỞNG

	Nơi nhận :

	- Như trên;
- Lưu: VT, KTXD(Th8).

	(®· ký)

	Trần Văn Khôi

PAGE